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FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.134 DEL 05/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.26

GIRONE UNICO

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

401

400

402

403

404

405

406

401

400

406

AGENZIA LAMPO

CANTINE PALADIN

CALLIGARIS

AMICI PALLACANESTRO UDINESE

FABER 'B'

HUMUS BASKET

COLLINARE BASKET

VIS SPILIMBERGO

CANTINE PALADIN

COLLINARE BASKET

Serie Cn.6

VIS SPILIMBERGO 73 - 68

(VIO M., ALTAFIN G.)

NEW B. SAN DONA 88-73

(SANTINI N., GIORGI L.)

FLY SOLARTECH ICARUS 74 - 68
giocata il 01/11/2025 (CARBONERA F., DAL BEN M.)

RADENSKA 80 - 69
giocata il 31/10/2025 (LONGO P., CESCO F.)

INTERMEK 66 - 74
giocata il 31/10/2025 (MENEGUZZI F., LANZOLLA G.)

NEONIS BASKET GS 47 - 77
giocata il 31/10/2025 (GORZA G., LUCHESIT.)

BASKETRIESTE 83 -53
giocata il 01/11/2025 (COTUGNO S., ANTONIOLLI D.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti
del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
ammonizione per violazione della normativa relativa alla
efficienza delle attrezzature obbligatorie: in particolare la
sirena e il cronometro di gara non funzionavano
regolarmente [art. 21 RE Gare, art. 38,1c RG rec.]
ammenda di Euro 250.00 per ritardo nell'arrivo e nel
riconoscimento del medico dal campo di gioco con
conseguente inizio della gara posticipato di 10 minuti
[art. 38,1b RG]
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