

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.134 DEL 05/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.26

Serie C n.6

GIRONE UNICO

6 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Ga	ra	n	
uч	ıu		

DROVI/FRIMENTI DICCIRI INARI					
406	COLLINARE BASKET giocata il 0	BASKETRIESTE 1/11/2025 (COTUGNO S., ANTONIOLLI D.)	83 - 53		
405	HUMUS BASKET giocata	NEONIS BASKET GS il 31/10/2025 (GORZA G., LUCHESI T.)	47 - 77		
404	FABER 'B' giocata il 3	INTERMEK 1/10/2025 (MENEGUZZI F., LANZOLLA G.)	66 - 74		
403		RADENSKA a il 31/10/2025 (LONGO P., CESCO F.)	80 - 69		
402	CALLIGARIS giocata il (FLY SOLARTECH ICARUS 01/11/2025 (CARBONERA F., DAL BEN M.)	74 - 68		
400	CANTINE PALADIN	NEW B. SAN DONA (SANTINI N., GIORGI L.)	88 - 73		
401	AGENZIA LAMPO	VIS SPILIMBERGO (VIO M., ALTAFIN G.)	73 - 68		

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

401	VIS SPILIMBERGO	ammenda di Euro 100.00 per offese collettive frequenti del pubblico agli arbitri [art. 27,4bd RG rec.]
400	CANTINE PALADIN	ammonizione per violazione della normativa relativa alla efficienza delle attrezzature obbligatorie: in particolare la sirena e il cronometro di gara non funzionavano regolarmente [art. 21 RE Gare, art. 38,1c RG rec.]
406	COLLINARE BASKET	ammenda di Euro 250.00 per ritardo nell'arrivo e nel riconoscimento del medico dal campo di gioco con conseguente inizio della gara posticipato di 10 minuti [art. 38,1b RG]

Massimiliano Della Puppa GIUDICE SPORTIVO

05/11/2025